

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Oprava oplocení výběhu valašských ovcí na "Statku"	Doba výstavby:	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, přísp
Druh stavby: Výměna stávajícího starého oplocení	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita: ZOO Ostrava - "STATEK"	Konec výstavby:	Zhotovitel:	DZ-ZARJU s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 19.10.2022	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Bourací a přípravné práce						503 685,10
Bourání konstrukcí						162 861,50
1	767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1,5 m-rámy	m	215,00	200,00	43 000,00
2	9660061ZOO	Odstranění sloupků plotovýc dřevěných zabetonovaných	kus	79,00		0,00
Poznámka: Demontáž stávajícího sloupku včetně betonu, separace dřeva a betonu k odvozu na skládku						
3	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním	t	40,70	2 945,00	119 861,50
M46 Zemní práce při montážích						191 394,00
4	46007025ZOO	Jáma pro patici sloupku ruční výkop jámy, provedení základu, osazení kotvicího profilu	kus	79,00	680,00	53 720,00
Poznámka: Výkop jámy základové patky, betonáž patky (do ztraceného bednění popř. vyvrtání nové patky a zásyp staré). Položka obsahuje vyměření patky, betonáž, osazení kotvicího profilu, zemní práce. Neobsahuje samotný pozink profil pro kotvení. Patka 0,3x0,5*0,8, nad terénem kruhový profil						
5	14587796	Patka kotevní pozink min 20cm kotvená v betonu, popřípadě pásovina	ks	79,00	550,00	43 450,00
Poznámka: Rozměr a provedení předem odsouhlasit.						
6	608601852	Rám branky včetně pantů a uchycení, ocel. profil pozink, uzamykatelná, průchod 100cm	kus	1,00	38 500,00	38 500,00
7	608601852	Rám dvoukřídle brány, včetně kování a uchycení, uzamykatelná, průjezd 360cm, uprostřed zajištění proti průhybu	kus	1,00	15 740,00	15 740,00
Poznámka: řešení odsouhlasit s investorem						
8	998151111R00	Přesun hmot, oplocen	t	14,70	2 720,00	39 984,00
S Přesuny sutí						149 429,60
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 20 m	t	36,30	1 450,00	52 635,00
10	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,30	551,00	18 899,30
11	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	686,00	24,30	16 669,80
12	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton separovaný	t	34,30	1 785,00	61 225,50
Tesařské konstrukce						543 575,00
762 Konstrukce tesařské - vlastní dodávka prací tesařských						543 575,00
13	611125ZOOVD	Fošna neomítaná odkorněná tl. 5cm, šířka max 400	ks	234,00	850,00	198 900,00
Poznámka: Materiál MODŘÍN, hrany odkorněné, tl. 5cm, šířka do 40 cm, 3 kusy na pole, uchycení na sloup střídavě pomocí šroubů 4 ks na jednu fošnu (například https://www.karel.cz/12416-din-603-sroub-vratovy-s-nizkou-zaoblenou-hlavou-a-se-ctyrhrannym-osazenim-ocel-46-48-zinek-bily-m10x240-mm.html?SubmitCurrency=1&id_currency=1)						
14	61111	Hoblování fošen a desek oboustrané dl. 3m	m3	12,30	2 150,00	26 445,00
15	61112VD	Odkornění desek tl. 5 cm z obou stran	kpl	1,00	38 500,00	38 500,00
16	783682141R00	Nátěr olejový veškerých dřevěných prvků 2+1x (třetí vrstva rok odložená), plocha desek+plocha kúlů	kpl	3,00	39 250,00	117 750,00
17	61154VD	Montáž polí oplocení(včetně výplně branek	ks	78,00	950,00	74 100,00
18	400ZOO12VD	Spojovací materiál a režie	kpl	1,00	21 800,00	21 800,00
19	Kalkulace	Doprava materiálu na stavbu výrobků dřevěných	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
20	61165ZOOVD	Sloupek akátový v1,2m pr.140	ks	79,00	520,00	41 080,00

Celkem:

1 047 260,00

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Oprava oplocení výběhu valašských ovcí na "Statku"	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv.	IČ/DIČ:	00373249/CZ00373249
Druh stavby:	Výměna stávajícího starého oplocení	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	ZOO Ostrava - "STATEK"	Zhotovitel:	DZ-ZARU s.r.o	IČ/DIČ:	27811964/CZ27811964
Začátek výstavby:	7.11.2022	Konec výstavby:	31.12.2022	Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	97 690,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	43 000,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	375 408,31	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	168 166,69			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	10 132,02			Ostatní	0,00
	Montáž	43 587,98			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		309 275,10				
ZRN celkem		1 047 260,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	1 047 260,00	DPH 21%	219 924,60
		Celkem bez DPH	1 047 260,00
		Celkem včetně DPH	1 267 185,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Výměna stávajícího oplocení ovcí v rozsahu 215m. Plot má uhnílé sloupky a silně zkorované pletivo, za hranicí životnosti. Provede se demontáž stávajícího oplocení, odstraní původní patky v zemi. Nové oplocení na sloupky kotvené k základu pomocí . Sloupky z akátových kuláčů cca 14 cm. ve vzdálenosti cca 3m. Výplň plotu z neohraněných hoblovaných modřínových fošen tl. 50 cm. Nátěr 2+1 vrstva olejového nátěru.